Бланк заявления
Директору __________МБОУ ООШ с. Дада_____________
(наименование учреждения)                                                                 __________________Оненко Г.В.  _____________________	(Ф. И.О. директора)
От ________________________________________________                                                                                     ___________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
зарегистрированный по адресу: _______________________
 __________________________________________________
проживающий по адресу: ____________________________ __________________________________________________,
Контактные телефоны: ______________________________
Паспорт: серия ______№____________ Выдан___________
___________________________________________________
(Кем, когда)
Адрес электронной почты: ____________________________
ФИО второго родителя (законного представителя) _________________________________________________
Контактные телефоны:  ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, подопечного) _____________________________________________________________________________
                                                фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________ дата рождения,  место рождения
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка
_____________________________________________________________________________
                                           адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка
в _____ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Дада» во внеочередном порядке.

	Уведомляю о потребности моего ребенка ____________________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУ ООШ с. Дада.

«____»_____________20_____г.	_______________     	_______________________
                                                                                  Подпись                      Расшифровка подписи
	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________ обучение на русском языке и изучение родного ________________ языка и литературного чтения на родном ______________ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся МБОУ ООШ с. Дада, ознакомлен(а).

 «____»_________________20____года    ______________    __________________________
                                                                             Подпись                      Расшифровка подписи

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания_______________________________________________при оказании муниципальной услуги.
«___»_______________20___года    ____________         ____________________________
                                                                    Подпись                     Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:
· копия паспорта______________________________________на_______л. в 1 экз.;
· [bookmark: _GoBack]копия свидетельства о рождении_________________________на_____л. в 1 экз.;
· копия свидетельства о регистрации_____________________________по месту жительства на _____л. в 1 экз.;
· справка с места работы_________________________на _____л. в 1 экз.;
· копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ____________________________________________, на _____л. в 1 экз.

«____»______________20___г.   _________________    _______________________
                                                               Подпись                        Расшифровка подписи